dades de caràcter personal (en allò que no contradigui les dues normes anteriors). 

4. Llei 32/2010, de 1 d’octubre, de l’Autoritat Catalana de Protecció de Dades.

El Valor Estimat del Contracte (VEC):

El valor estimat del contracte, entès com a despesa màxima estimada, és de 106.743,00 € (cent 
sis mil set-cents quaranta-tres euros) IVA exclòs. 

El VEC, de conformitat amb els articles 99.2, 101.5 i 116.2 de la LCSP, s’ha calculat de la 
manera següent:

Concepte Base imposable
Pressupost base de licitació  69.615,00€
Pròrrogues del contracte  23.205,00€
Supòsits de modificació previstos en el PCAP  13.923,00€
Total 106.743,00€

Pressupost base de licitació (PBL):

El pressupost base de licitació, entesa com a despesa màxima compromesa, és de 84.234,15 € 
(vuitanta-quatre mil dos-cents trenta-quatre euros amb quinze cèntims), IVA inclòs, dels quals 
69.615,00 € (seixanta-nou mil sis-cents quinze euros) corresponen a la base imposable i 
14.619,15 € (catorze mil sis-cents dinou euros amb quinze cèntims) corresponen a l’IVA %.

El pressupost base de licitació anual es desglossa de la forma següent:

Concepte Import
Subtotal costos Directes 19.500,00€
Costos de personal 15.500,00€
Costos de materials i equips adscrits a l’execució del contracte 4.000,00€

[...]

delegació de competències, aquesta facultat s’ha delegat a favor de la Junta de Govern Local.

Acords

Primer.- APROVAR l’expedient de contractació i el plec de clàusules administratives particulars, 
prescripcions tècniques del servei de control de plagues.

Segon.- AUTORITZAR la despesa per l’import màxim estimat de 84.234,15 € (vuitanta-quatre mil 
dos-cents trenta-quatre euros amb quinze cèntims), IVA inclòs, a càrrec de l’aplicació 

Per descarregar una còpia d'aquest document consulteu la següent pàgina web / Para descargar una copia de este documento consulte la
siguiente página web

Codi Segur de Validació 048d6cf5b0194e289deaf5ad66e4eeab001